
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社
マーケティング統括 推進Gr
TEL：072-870-5708

価格改定と定価撤廃について

平素は格別なご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。
また、この厳しい世界情勢の中、日々憂慮と対策の日々と思いお見舞い申し上げます。
昨今の世界情勢の変化に伴い、材料不足と高騰化はご存知の通りかと思われます。

弊社におきましても、素材部品の内製化等を行い生産コストの低減に企業努力を
努めてまいりましたが、昨今の高騰化はその範囲を大きく超えるものとなりました。

つきましては誠に不本意ではございますが、下記製品の価格を改定させて頂きたいと
存じます。何卒諸事情をお汲み取りの上、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

2021年10月20日

－記－

対象製品 ： 送風機全機種（オプション品含む）
環境改善機器（一部機種）

価格改定内容 ： ご購入価格の約１０％～約１５％ＵＰ
定価（メーカー標準価格）の撤廃

開始時期 ： ２０２２年２月１日ご注文分より

末筆ではございますが、貴社益々のご発展とご社員皆様の健康をお祈り申し上げますと
ともに、今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具


